

# Helenhbh ApS

Søllerødgårdsvej 33B, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 40 46 42 12

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

---

Helen Bødtcher-Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Helenhbh ApS  
Søllerødgårdsvej 33B, Søllerød  
2840 Holte

CVR-nr.: 40 46 42 12

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Helen Bødtcher-Hansen  
Henrik Bødtcher-Hansen, Suppleant

### Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed indenfor IT samt anden naturlig virksomhed i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76.771 kr. mod 383.695 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235.125 kr. mod 197.498 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>76.771</b>	<b>383.695</b>
1 Personaleomkostninger	-10.920	-9.712
<b>Driftsresultat</b>	<b>65.851</b>	<b>373.983</b>
Andre finansielle indtægter	236.057	12.431
2 Øvrige finansielle omkostninger	-299	-166.975
<b>Resultat før skat</b>	<b>301.609</b>	<b>219.439</b>
Skat af årets resultat	-66.484	-21.941
<b>Årets resultat</b>	<b>235.125</b>	<b>197.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	235.125	197.498
<b>Disponeret i alt</b>	<b>235.125</b>	<b>197.498</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.250	29.250
Materielle anlægsaktiver i alt	29.250	29.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>29.250</b>	<b>29.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	59.967
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.905
Andre tilgodehavender	1.846	0
Tilgodehavender i alt	1.846	100.872
Andre værdipapirer og kapitalandele	735.306	306.831
Værdipapirer i alt	735.306	306.831
Likvide beholdninger	83.397	194.685
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>820.549</b>	<b>602.388</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>849.799</b>	<b>631.638</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>728.771</u>	<u>493.646</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>778.771</u></b>	<b><u>543.646</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.583	21.152
Selskabsskat	49.757	0
Anden gæld	<u>1.688</u>	<u>66.840</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.028</u>	<u>87.992</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>71.028</u></b>	<b><u>87.992</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>849.799</u></b>	<b><u>631.638</u></b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	376.148	426.148
Årets overførte overskud eller underskud	0	197.498	197.498
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-80.000	-80.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	493.646	543.646
Årets overførte overskud eller underskud	0	235.125	235.125
	<b>50.000</b>	<b>728.771</b>	<b>778.771</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.704	3.922
Personalemkostninger i øvrigt	<u>8.216</u>	<u>5.790</u>
	<b><u>10.920</u></b>	<b><u>9.712</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>299</u>	<u>166.975</u>
	<b><u>299</u></b>	<b><u>166.975</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	94.250	65.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>29.250</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>94.250</u></b>	<b><u>94.250</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-65.000</u>	<u>-65.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-65.000</u></b>	<b><u>-65.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>29.250</u></b>	<b><u>29.250</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>735.306</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>97.089</u>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Helen Bødtcher-Hansen

Direktør

Serienummer: 8acab7d5-7258-4957-9951-d03f3066cedd

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-03-01 08:27:24 UTC



## Henrik Bødtcher-Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: 376ab147-878b-4524-8920-e9575d91ed29

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-03-01 08:34:01 UTC



## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-03-01 08:35:10 UTC



## Helen Bødtcher-Hansen

Dirigent

Serienummer: 8acab7d5-7258-4957-9951-d03f3066cedd

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-03-01 08:37:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: WPXVL-EFFZQ-B8LKP-W5TWI-2MYTN-XAM50

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**